
MENU DU CHEF

3 GANGEN
Voor - hoofd - dessert

4 GANGEN 
Voor - tussen - hoofd - dessert

5 GANGEN 
Voor - tussen - tussen - hoofd - dessert

6 GANGEN 
Voor - tussen - tussen - hoofd - kaas - dessert

wijnarrangement

52,50 

62,50 

72,50 

85,00

24,00 

34,00 

42,50 

52,50

Onze gerechten kunnen allergenen bevatten, informeer bij onze medewerkers. 

Bovenstaande menu’s zijn inclusief amuse & brood.  
Deze menu’s zijn op vrijdag en zaterdag alleen per tafel mogelijk.

STARTERS

Oester per stuk 

Klassiek | wijnazijn | sjalot

Gegratineerd | oude kaas | groene kruiden

Zuurdesem brood
Roomboter | olijfolie | Maldon

Brioche brood
Roomboter | olijfolie | Maldon

Charcuterie 
Iberico | pata negra

4,75

4,75 

7,50

7,50

18,50



VOORGERECHTEN

Tonijn
Kokos | zoetzure groenten | kaffir limoen

Gerookte eendenborst
Knolselderij | walnoot | appel | citroen mayonaise

Labneh
Gele biet | ras el hanout | grapefruit |

dukkah

 21,50 

21,50 

19,50

Bovenstaande voorgerechten en soepen worden geserveerd met brood en boter.

SOEPEN

Bloemkool veloute
Truffel | paddenstoelen | hazelnoot

Supplement | Pata negra

Bisque
Kreeft | venkel | crème fraîche

9,50 

3,50 

13,50 

 



BIJGERECHTEN

Friet	
Mayonaise | zeezout	

	

Friet truffel	
Truffel mayonaise | Parmezaan | tuinkers	

	

Groene salade	
Zoetzure groenten | huisdressing | 

pijnboompitten | croutons

6,00 

8,50 

7,50

HOOFDGERECHTEN

Tournedos
Cevennes ui | witte portsaus | schorseneren | 

aardappel rösti

Landhoen
Cassolette | bonne femme | marloeskes | 

Albufeirasaus

Kabeljauw
Aztec aardappel | prei | mosterd | gerookte paling

Alkmaarse gort
Gorgonzola | witlof | peer | pastinaak | pecannoot

39,50 

29,50 

29,50

23,50



NAGERECHTEN

Millefeuille
Baileys roomijs | mokka | dulce de leche

Croissant
Appelcompote | nougatine | vanille |

croissant roomijs

Kaas
Assortiment kazen | notenbrood | garnituren

Koffie met duinenlikeur & friandises 
Assortiment 4 soorten | wisselend

11,50 

11,50

15,00 

16,00 

DESSERT WIJN

Viberti Moscato d’Asti
I TA L IË 

Intense aroma’s van verse druiven, perzik en witte bloemen 
Licht en mousserend. 

Chapoutier, Banyuls Rimage Rouge
FR A NKRI JK 

De wijn heeft impressie van zwart maar ook gestoofd fruit en 
cacao. De smaak is zondoorstoofd en met fijne tannines. Blijft 
mooi na door het weelderige zoet.

11,00 

12,50 

SPECIALE KOFFIE

9,50 

9,50 

9,50 

9,50 

9,50 

Irish coffee (whiskey)
 
Italian coffee (Amaretto)

Spanish coffee (Tia Maria)

French coffee (Grand Marnier)

Steenenburg coffee (duinenlikeur)


